
UCHWAŁA NR LVIII.252.22 
RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie powołania składów osobowych pozostałych stałych komisji rady i określenie ich kompetencji 

Na podstawie art 21 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2022r.poz.559  
z póź.zm) Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji swych zadań Rada Gminy powołuje  następujące komisje stałe: 

1. Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa, której  przedmiotem  działania jest: projekt 
budżetu i jego realizacja, podatki i inne dochody budżetowe, sprawy rozwoju gospodarczego gminy oraz 
sprawy rolnictwa- w składzie: 

1. Nowakowska Longina; 

2. Brzezińska Marlena; 

3. Kuśmierz Jacek; 

4. Kowalewski Jan; 

5. Borzuchowska Aneta; 

2. Komisja Oświaty, Spraw socjalnych, Kultury i Sportu, której przedmiotem działania jest: oświata, 
opieka społeczna, ochrona zdrowia, kultura, sport, zagadnienia ładu publicznego – w składzie: 

1. Mikołajczyk Danuta; 

2. Brzezińska Marlena; 

3. Śmigiel Sławomir; 

4. Bortnik Janina; 

5. Zduńczyk Ewa; 

3. Komisja Mienia Komunalnego i Ochrony Środowiska ,której przedmiotem działania jest :  
zagadnienia związane z gospodarowaniem mieniem komunalnym, wodociągi i urządzenia infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej, drogi, cmentarze, ochrona środowiska, ochrona ppoż, planowanie przestrzenne – 
w składzie: 

1. Mikołajczak Jolanta; 

2. Kowalewski Jan; 

3. Śniegowski Antoni; 

4. Zduńczyk Andrzej; 

5. Borzuchowska Aneta. 

§ 2. Do zadań wszystkich komisji należy: 

- kontrola wykonania uchwał i poleceń rady; 

- opiniowanie spraw rozpatrywanych przez radę; 

- występowanie z inicjatywą uchwałodawczą oraz przygotowanie własnych projektów uchwał; 

- inne zadania zlecone przez radę wynikające z bieżących potrzeb. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr  XLI.166.21 Rady Gminy w Chodowie z dnia 6 sierpnia 2021r.  w sprawie 
powołania  składów osobowych  stałych komisji rady i określenia  ich  kompetencji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26CAB600-A959-4FDA-8B86-9049EFA6C17B. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Olczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26CAB600-A959-4FDA-8B86-9049EFA6C17B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LVIII.252.22 

Rady Gminy w Chodowie 

z dnia 28 października 2022r. 

dotyczy: powołania składów osobowych stałych komisji rady i określenie ich kompetencji 

W związku z wyborami uzupełniającymi do Rady Gminy w Chodowie zarządzonymi  po śmierci  
dotychczasowego radnego Ireneusza Karafińskiego, dokonano wyboru  nowego radnego Pani Jolanty 
Mikołajczak. Po złożeniu ślubowania i wyrażeniu zgody na pracę w komisjach w których zasiadał 
poprzedni radny koniecznym jest dokonanie zmian w komisjach rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26CAB600-A959-4FDA-8B86-9049EFA6C17B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



